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SOKOL HORNI POCERNICE - ODDIL SPORTOVNiIi GYMNASTIKY
MEMORIAL J. MLADKA - zavod na kladiné

kvalifikace kategorie I.

3.2.2013

Jmeno
Libovicka Katetina
Kralova Kristyna
Farabauerova Michaela
Tomankova Denisa
Zahradnickova Lucie
Kralovd Natalie
Spitzerova Karolina
Cernickd Anna
Bohatova Gabriela
Chadimova Lucie

nar TJ

2001 TJ Sokol Kladno

2004 TJ Sokol Horni Pocernice
2002 TJ Bohemians Praha
2003 TJ Sokol Horni Pocernice
2003 TJ Sokol Horni Pocernice
2004 TJ Sokol Horni Pocernice
2001 TJ Sokol Horni Pocernice
2003 TJ Sokol Horni Pocernice
2003 TJ Sokol Horni Pocernice
2001 TJ Sokol Horni Pocernice

trener

Podpéra

Augustova, Hubackova
VereSova

Formanova, Muhr
Formanova, Muhr
Augustova, Hubackova
Sotolova

Augustova, Hubackova
Formanova, Muhr
Sotolova

D
3.600
2.700
3.100
2.900
2.500
2.600
3.300
3.000
3.200
2.500

E
8.250
8.500
8.000
7.800
8.050
7.000
5.850
6.150
5.700
5.300

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

kladina
11.850
11.200
11.100
10.700
10.550
9.600
9.150
9.150
8.900
7.800

CELKEM
11.850
11.200
11.100
10.700
10.550
9.600
9.150
9.150
8.900
7.800

kladina: Pazderova, Augustova M., Martinkova, Kozlova, Augustova V.

feditelka zavodu : Lenka Baresova , hlavni rozhodé¢i : Lenka Sotolova
zpracoval: Michal Sotola



SOKOL HORNi POCERNICE - ODDIL SPORTOVNiIi GYMNASTIKY

MEMORIAL J. SAFARE - zavod na prostnych

3.2.2013
Por. Jmeno
1.  Zahradnickova Lucie
2.
3. Cernickd Anna
4, Kralovda Natadlie
5.  Kralova Kristyna
6. Libovicka Katerina
6.  Spitzerova Karolina
8. Bohatova Gabriela
9. Tomankova Denisa
10. Chadimova Lucie

kvalifikace kategorie I.

nar T)
2003 TJ Sokol Horni Pocernice

Farabauerova Michaela 2002 TJ Bohemians Praha

2003 TJ Sokol Horni Pocernice
2004 TJ Sokol Horni Pocernice
2004 TJ Sokol Horni Pocernice
2001 TJ Sokol Kladno

2001 TJ Sokol Horni Pocernice
2003 TJ Sokol Horni Pocernice
2003 TJ Sokol Horni Pocernice
2001 TJ Sokol Horni Pocernice

trener

Formanova, Muhr
VereSova

Augustova, Hubackova
Augustova, Hubackova
Augustova, Hubackova
Podpéra

Sotolova

Formanova, Muhr
Formanova, Muhr
Sotolova

D
3.200
3.100
3.300
2.800
2.800
3.800
2.900
2.800
3.100
2.300

E
8.550
8.600
7.850
8.200
8.050
6.950
7.850
7.800
7.000
5.150

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

prostna

11.750
11.700
11.150
11.000
10.850
10.750
10.750
10.600
10.100
7.450

CELKEM
11.750
11.700
11.150
11.000
10.850
10.750
10.750
10.600
10.100
7.450

prostna: Horka A., Kopecka, VereSova, Spitzerova, Formanova

feditelka zavodu : Lenka Baresova , hlavni rozhodé¢i : Lenka Sotolova
zpracoval: Michal Sotola
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SOKOL HORNi POCERNICE - ODDIiL SPORTOVNi GYMNASTIKY

MEMORIAL J. MLADKA - zavod na kladiné

kvalifikace kategorie Il.

3.2.2013

Jmeno
Petrikova Nicol
Svabova Veronika
Formanova Nela
Pekarcikova Anna
Sykorova Barbora
Kopecka Eva
Hukaufova Sara
Valkova Veronika
Pavlickova Simona
Zahradnickova Jana
Reljicova Alexandra

nar TJ

2001 TJ Sokol Horni Pocernice
1998 TJ Sokol Horni Pocernice
2000 TJ Sokol Horni Pocernice
2000 TJ Bohemians Praha
1999 TJ Sokol Horni Pocernice
1996 TJ Sokol Horni Pocernice
2000 TJ Bohemians Praha
2000 TJ Sokol Horni Pocernice
2000 TJ Sokol Kladno

2000 TJ Sokol Horni Pocernice
2000 TJ Sokol Horni Pocernice

trener

Augustova, Hubackova

Sotolova

Sotolova

VereSova

Sotolovd

Kopecka, Rosendorf
VeresSova

Sotolova

Podpéra
Formanova, Muhr
Sotolovd

D
3.200
3.500
2.900
2.600
1.800
2.300
2.400
1.800
2.300
1.700
1.200

E
8.400
7.400
7.950
7.300
7.700
6.550
6.500
6.400
5.150
5.650
5.400

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.300
0.000
0.000
0.000
0.000

kladina
11.600
10.900
10.850
9.900
9.500
8.850
8.600
8.200
7.450
7.350
6.600

CELKEM
11.600
10.900
10.850
9.900
9.500
8.850
8.600
8.200
7.450
7.350
6.600

kladina: Pazderova, Augustovd M., Martinkova, Kozlova, Augustova V.

feditelka zdvodu : Lenka Bare$ova , hlavni rozhodéi : Lenka Sotolova
zpracoval: Michal Sotola
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SOKOL HORNi POCERNICE - ODDIiL SPORTOVNi GYMNASTIKY

MEMORIAL J. SAFARE - zavod na prostnych

kvalifikace kategorie Il.

3.2.2013

Jmeno
Hoskova Denisa
Svabova Veronika
Petrikova Nicol
Pekarcikova Anna
Hukaufova Sara
Sykorova Barbora
Kopecka Eva
Pavlickova Simona
Formanova Nela
Valkova Veronika
Zahradnickova Jana
Reljicova Alexandra

nar TJ

1998 TJ Sokol Horni Pocernice
1998 TJ Sokol Horni Pocernice
2001 TJ Sokol Horni Pocernice
2000 TJ Bohemians Praha
2000 TJ Bohemians Praha
1999 TIJ Sokol Horni Pocernice
1996 TJ Sokol Horni Pocernice
2000 TJ Sokol Kladno

2000 TJ Sokol Horni Pocernice
2000 TJ Sokol Horni Pocernice
2000 TJ Sokol Horni Pocernice
2000 TJ Sokol Horni Pocernice

trener
Sotolova
Sotolova
Augustova, Hubackova
VereSova
VereSova
Sotolova
Kopecka, Rosendorf
Podpéra
Sotolova
Sotolova
Formanova, Muhr
Sotolova

D
3.200
2.900
3.200
3.200
2.900
2.000
2.400
2.400
2.400
1.900
1.500
1.400

E
8.350
8.000
7.500
7.450
7.650
8.400
7.500
7.300
7.200
6.800
5.150
4.250

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

prostna
11.550
10.900
10.700
10.650
10.550
10.400
9.900
9.700
9.600
8.700
6.650
5.650

CELKEM
11.550
10.900
10.700
10.650
10.550
10.400
9.900
9.700
9.600
8.700
6.650
5.650

prostna: Horka A., Kopecka, Veresova, Spitzerovd, Formanova

zpracoval: Michal Sotola

feditelka zdvodu : Lenka Bare$ova , hlavni rozhodéi : Lenka Sotolova
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SOKOL HORNI POCERNICE - ODDIL SPORTOVNiIi GYMNASTIKY
MEMORIAL J. MLADKA - zavod na kladiné

finale kategorie I.

3.2.2013

Jmeno

nar T)

Farabauerova Michaela 2002 TJ Bohemians Praha

Kralovda Natalie
Libovicka Katetina
Spitzerova Karolina
Cernickd Anna
Zahradnickova Lucie
Kralova Kristyna
Tomankova Denisa

2004 TJ Sokol Horni Pocernice
2001 TJ Sokol Kladno

2001 TJ Sokol Horni Pocernice
2003 TJ Sokol Horni Pocernice
2003 TJ Sokol Horni Pocernice
2004 TJ Sokol Horni Pocernice
2003 TJ Sokol Horni Pocernice

trener

VereSova

Augustova, Hubackova
Podpéra

Sotolova

Augustova, Hubackova
Formanova, Muhr
Augustova, Hubackova
Formanova, Muhr

D
3.000
2.700
3.600
3.100
3.100
2.400
2.800
2.200

E
8.300
8.350
7.200
6.350
6.000
6.600
6.200
4.500

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

kladina
11.300
11.050
10.800
9.450
9.100
9.000
9.000
6.700

CELKEM
11.300
11.050
10.800
9.450
9.100
9.000
9.000
6.700

kladina: Pazderova, Augustova M., Martinkova, Kozlova, Augustova V.

feditelka zavodu : Lenka Baresova , hlavni rozhodé¢i : Lenka Sotolova
zpracoval: Michal Sotola
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SOKOL HORNi POCERNICE - ODDIL SPORTOVNiIi GYMNASTIKY

MEMORIAL J. SAFARE - zavod na prostnych

3.2.2013

Jmeno
Zahradnickova Lucie

finale kategorie I.

nar T)
2003 TJ Sokol Horni Pocernice

Farabauerova Michaela 2002 TJ Bohemians Praha

Kralovd Natalie
Cernickd Anna
Spitzerova Karolina
Kralova Kristyna
Libovicka Katetina
Bohatova Gabriela

2004 TJ Sokol Horni Pocernice
2003 TJ Sokol Horni Pocernice
2001 TJ Sokol Horni Pocernice
2004 TJ Sokol Horni Pocernice
2001 TJ Sokol Kladno

2003 TJ Sokol Horni Pocernice

trener

Formanova, Muhr
VereSova

Augustova, Hubackova
Augustova, Hubackova
Sotolova

Augustova, Hubackova
Podpéra

Formanova, Muhr

D
3.200
3.400
2.800
3.300
2.900
2.800
3.700
2.800

E
8.800
8.150
8.250
7.750
7.850
7.950
6.750
7.500

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

prostna
12.000
11.550
11.050
11.050
10.750
10.750
10.450
10.300

CELKEM
12.000
11.550
11.050
11.050
10.750
10.750
10.450
10.300

prostna: Horka A., Kopecka, VereSova, Spitzerova, Formanova

feditelka zavodu : Lenka Baresova , hlavni rozhodéi : Lenka Sotolova
zpracoval: Michal Sotola
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SOKOL HORNi POCERNICE - ODDIiL SPORTOVNI GYMNASTIKY

MEMORIAL J. MLADKA - zavod na kladiné

3.2.2013

Jmeno
Svéabova Veronika
Petfikova Nicol
Formanova Nela
Sykorova Barbora
Kopecka Eva
Pekarcikovd Anna
Hukaufova Sara
Valkova Veronika

finale kategorie Il.

nar T) trener

1998 TJ Sokol Horni Pocernice Sotolova

2001 TJ Sokol Horni Pocernice Augustova, Hubdackova
2000 TJ Sokol Horni Pocernice Sotolova

1999 TJ Sokol Horni Pocernice Sotolova

1996 TJ Sokol Horni Pocernice Kopeckd, Rosendorf
2000 TJ Bohemians Praha Veresova

2000 TJ Bohemians Praha VereSova

2000 TJ Sokol Horni Pocernice Sotolova

D
3.600
3.200
2.900
1.800
2.300
2.600
2.400
1.100

E
7.450
7.800
8.000
7.750
7.200
6.750
7.200
6.000

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.300
0.000

kladina
11.050
11.000
10.900
9.550
9.500
9.350
9.300
7.100

CELKEM
11.050
11.000
10.900
9.550
9.500
9.350
9.300
7.100

kladina: Pazderova, Augustova M., Martinkova, Kozlova, Augustova V.

feditelka zavodu : Lenka Baresova , hlavni rozhodéi : Lenka Sotolova

zpracoval: Michal Sotola
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SOKOL HORNi POCERNICE - ODDIL SPORTOVNI GYMNASTIKY
MEMORIAL J. SAFARE - zavod na prostnych

3.2.2013

Jmeno
Hoskova Denisa
Svabova Veronika
Pekarcikova Anna
Petfikova Nicol
Hukaufova Sara
Sykorova Barbora
Kopeckd Eva
Pavlickova Simona

finale kategorie Il.

nar TJ trener
1998 TJ Sokol Horni Pocernice Sotolova
1998 TJ Sokol Horni Pocernice Sotolové

2000 TJ Bohemians Praha VereSova
2001 TJ Sokol Horni Pocernice Augustova, Hubackova
2000 TJ Bohemians Praha VereSova

1999 TJ Sokol Horni Pocernice Sotolova
1996 TJ Sokol Horni Pocernice Kopeckd, Rosendorf
2000 TJ Sokol Kladno Podpéra

D
3.100
3.300
3.200
3.200
2.900
2.000
2.300
3.100

E
8.350
7.800
7.550
7.350
7.450
8.300
7.850
7.000

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

prostna
11.450
11.100
10.750
10.550
10.350
10.300
10.150
10.100

CELKEM
11.450
11.100
10.750
10.550
10.350
10.300
10.150
10.100

prostna: Horka A., Kopecka, VereSova, Spitzerova, Formanova

feditelka zavodu : Lenka Bare$ova , hlavni rozhod¢i : Lenka Sotolova

zpracoval: Michal Sotola
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